PAGE
2

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2020

		      № 1262-п

			      № 1285-п

	      № 1262-п
      № 1285-п

	      № 1322-п

г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории 8А микрорайона города Нефтеюганска
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью «Норд-Юган» от 15.07.2020, решение Градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 06.08.2020 № 16, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Обществу с ограниченной ответственностью «Норд-Юган»  подготовить проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории 8А микрорайона города Нефтеюганска, утвержденный постановлением администрации города от 18.11.2015 № 1158-п, в части размещения сети газопровода к территории ООО «Норд-Юган» по ул.Мамонтовская (далее – Проект) в границах согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1,                     в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов в течение 30 дней со дня официального опубликования постановления.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов
Приложение

к постановлению

администрации города

от 19.08.2020 № 1322-п
Схема
границ внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории 8А микрорайона города Нефтеюганска
[image: image1.jpg]B — s ER N W

L

YcnoeHble 0603HavYeHuUs1

——— —— [paHuLbl 3rIeMeHTa NNaHNPOBOYHOW CTPYKTYpbI

(TpaHUTLbl BHECEHUS UBMEHEHWIA B NMPOEKT NIaHUPOBKM 1 MPOEKT MEXeBaHWs Tepputopun 8A MukpopaiioHa)
Ocb rasonposoja

KpacHble nuHum

ST

e A NS A T i A | ™1 7